
 
 ЛЕТИЧІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

ЛЕТИЧІВСЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ   

  Р І Ш Е Н Н Я 
VІІ скликання 

П’ятдесят першої сесії 

 

__.06.2018 р.                             Летичів                                                 №  
 

Про використання червоно-чорного  

прапора на території Летичівського району 

 

Розуміючи істинну ідеологію червоно-чорного стяга - прапора країни, 

яка охоплена боротьбою, з нагоди 89-річчя від Дня створення ОУН, 

керуючись частиною другою статті 43 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Летичівська селищна  рада 

 

В И Р І Ш И Л А : 

 

1. Підняття червоно-чорного прапор ОУН, пов’язаний із визначними подіями 

національно-визвольної боротьби та вшануванням пам’яті Героїв, біля 

адміністративного будинку Летичівської селищної ради, а також на будівлях, 

у яких розміщуються органи місцевого самоврядування, (згідно з додатком). 

 

2. Рекомендувати керівникам підприємств, установ і організацій, незалежно 

від форм власності, громадських об’єднань Летичівщини вивішувати 

революційний прапор на будівлях у дні, затверджені в додатку до цього 

рішення. 

3. Відповідальність за виконання рішення покласти на керуючу справами 

виконавчого комітету Савранську А.В. 

 

Селищний голова       І.Тисячний 

 

 

 



 

Додаток 

до рішення сесії селищної ради 

від __.06.2018р. №__ 

Перелік 

дат, пов’язаних із визначними подіями національно-визвольної боротьби 

та вшанування пам’яті Героїв 

№ 

за/п 
Дата Подія 

1. 1 січня День народження голови Проводу ОУН – Степана Бандери 

2. 3 лютого Створення ОУН 

3. 20 лютого День Героїв Небесної Сотні 

4. 5 березня Річниця з дня смерті генерал-хорунжого, 

головнокомандувача УПА Романа Шухевича 

5. 14 

березня 

День українського добровольця 

6. 21 травня День пам’яті жертв політичних репресій 

7. 23 травня Свято Героїв 

8. 14 червня День народження полковника Армії УНР, команданта УВО, 

першого голови Проводу українських націоналістів Євгена 

Коновальця 

9. 30 червня Проголошення Акту відновлення Української держави, 

день народження генерал-хорунжого, головнокомандувача 

УПА, голови Секретаріату УГВР Романа Шухевича 

10. 30 липня Створення УВО 

11. 24 серпня День незалежності України 

12. 14 жовтня День захисника України, день створення УПА 

  

 


